

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021

Processo Administrativo Nº 436/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA

Data de Publicação: 03/08/2021 15:25:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS - solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLEAN UP	Modelo: 2 LITROS
Descrição: AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS Solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. Prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme NBR 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (Q-bon, teiú, limpádua).			
Quantidade: 7.440	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 21.204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	016	41.687.100/0001-15	6,95	2,85	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	005	30.681.395/0001-04	6,98	3,08	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	027	37.242.382/0001-70	5,98	3,40	Sim
4 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	098	28.184.850/0001-06	6,95	3,50	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	008	03.450.477/0001-67	6,91	3,95	Sim
6 NORTE COMERCIAL LTDA	097	42.177.391/0001-64	6,98	4,18	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006	38.125.895/0001-63	6,98	5,39	Sim
8 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	079	11.373.442/0001-08	6,20	5,40	Sim
9 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	066	42.079.374/0001-94	6,98	6,98	Sim
10 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	013	21.610.147/0001-73	6,98	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	070	39.808.246/0001-20	6,98	2,89	Sim
DMINAS COMERCIAL LTDA	093	97.543.701/0001-09	6,98	6,98	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM - a embalagem de 1 litro deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: duporto	Modelo: duporto
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM A embalagem de 1 litro deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: (Claro, Coperalcool, Super álcool).			
Quantidade: 5.469	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 31.173,30	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	098	30.681.395/0001-04	8,78	5,70	Sim
2 MR LICITACOES LTDA	061	41.687.100/0001-15	8,75	5,80	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	049	42.079.374/0001-94	8,78	5,84	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	086	42.177.391/0001-64	8,78	6,22	Sim
5 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	026	37.242.382/0001-70	7,99	6,45	Sim
6 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	068	03.450.477/0001-67	8,69	7,00	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	072	11.373.442/0001-08	8,50	7,10	Sim
8 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	002	02.351.094/0001-79	8,75	8,35	Sim
9 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	38.125.895/0001-63	8,78	8,68	Sim
10 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	062	21.610.147/0001-73	8,78	8,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DMINAS COMERCIAL LTDA	022	97.543.701/0001-09	8,78	5,87	Sim
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	082	39.808.246/0001-20	8,78	8,78	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

AMACIANTE DE ROUPAS, 5 LITROS - produto deverá ser de aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. embalagem de 5 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedên

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: GL	Marca: PLUFT	Modelo: 5 LITROS
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS, 5 LITROS Produto deverá ser de aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. Embalagem de 5 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Composição: tenso ativo catiônico, coadjuvantes, conservante, espessante, fragrância, pigmento e água tratada. Marcas de referência: (Urca, Ipê, Teiú, Fofo).			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 2.329,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	008	41.687.100/0001-15	22,00	6,85	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	046	30.681.395/0001-04	22,05	6,89	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	037	42.177.391/0001-64	22,05	9,92	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	087	03.450.477/0001-67	21,82	11,50	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	38.125.895/0001-63	22,05	17,98	Sim
6 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	060	37.242.382/0001-70	17,99	17,99	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	11.373.442/0001-08	19,00	19,00	Sim
8 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	079	28.184.850/0001-06	22,00	22,00	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	077	21.610.147/0001-73	22,05	22,05	Sim
10 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	020	42.079.374/0001-94	22,05	22,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	084	39.808.246/0001-20	22,05	22,05	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

CLORO EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. teor de cloro ativo: 5% ou 6%. marcas de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: GL	Marca: duporto	Modelo: duporto
Descrição: CLORO EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Teor de cloro ativo: 5% ou 6%. Marcas de referência: (Clorolimp, Limpádua, Bettanin).			
Quantidade: 1.132	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 8.320,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	031	30.681.395/0001-04	23,73	7,35	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	060	03.450.477/0001-67	23,49	7,38	Sim
3 MR LICITACOES LTDA	002	41.687.100/0001-15	23,70	8,99	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	028	42.177.391/0001-64	23,73	14,50	Sim
5 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	089	37.242.382/0001-70	18,99	14,60	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	030	11.373.442/0001-08	18,00	14,80	Sim
7 WELTEN COMERCIAL LTDA EPP	085	23.840.655/0001-73	37,50	22,50	Sim
8 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	076	28.184.850/0001-06	23,50	23,50	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	009	21.610.147/0001-73	23,73	23,73	Sim
10 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	42.079.374/0001-94	23,73	23,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DMINAS COMERCIAL LTDA	041	97.543.701/0001-09	23,73	23,73	Sim
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	008	39.808.246/0001-20	23,73	23,73	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML - embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. a embalagem deverá conter externamente os dados de iden

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML Embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 3.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	014	42.177.391/0001-64	10,31	6,44	Sim
2 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	017	42.079.374/0001-94	10,31	6,48	Sim
3 RFL COMERCIAL LTDA	044	01.260.374/0001-09	10,05	6,50	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	088	03.450.477/0001-67	10,20	7,90	Sim
5 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	042	19.207.250/0001-25	10,31	8,27	Sim
6 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	040	37.242.382/0001-70	9,98	8,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	007	11.373.442/0001-08	10,00	9,45	Sim
8 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	028	17.630.850/0001-76	10,25	10,02	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	020	21.610.147/0001-73	10,31	10,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	070	39.808.246/0001-20	10,31	10,31	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

CREME ANTITRANSPIRANTE ROLL ON 50 ML - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: tabu, phebo e dove.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: Skala	Modelo:
Descrição: CREME ANTITRANSPIRANTE ROLL ON 50 ML A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: Tabu, Phebo e Dove.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 311,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	066	42.079.374/0001-94	6,03	4,79	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	076	37.242.382/0001-70	5,99	4,80	Sim
3 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	084	17.630.850/0001-76	5,90	4,90	Sim
4 RFL COMERCIAL LTDA	033	01.260.374/0001-09	6,00	5,25	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	006	03.450.477/0001-67	5,96	5,30	Sim
6 NORTE COMERCIAL LTDA	030	42.177.391/0001-64	6,03	5,75	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	018	11.373.442/0001-08	6,00	6,00	Sim
8 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	014	19.207.250/0001-25	6,03	6,03	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	025	21.610.147/0001-73	6,03	6,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	069	39.808.246/0001-20	6,03	6,03	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:15

CREME PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS 1KG - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: kanechon, neutrox, bio extratus.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: CREME PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS 1KG A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: Kanechon, Neutrox, Bio extratus.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,01	Valor Total: 1.081,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	005	42.177.391/0001-64	7,41	6,01	Sim
2 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	063	42.079.374/0001-94	7,41	6,04	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

3 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	056	19.207.250/0001-25	7,41	6,33	Sim
4 RFL COMERCIAL LTDA	029	01.260.374/0001-09	7,38	6,36	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	076	11.373.442/0001-08	7,00	6,50	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	012	17.630.850/0001-76	7,30	7,29	Sim
7 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	070	37.242.382/0001-70	7,41	7,41	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	069	21.610.147/0001-73	7,41	7,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	015	39.808.246/0001-20	7,41	7,41	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: GL	Marca: DUREY	Modelo: DUREY
Descrição: DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 49.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	030	37.242.382/0001-70	28,99	15,50	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	008	03.450.477/0001-67	36,29	16,00	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	031	11.373.442/0001-08	30,00	21,90	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	064	42.177.391/0001-64	36,66	23,50	Sim
5 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	067	30.681.395/0001-04	36,66	35,99	Sim
6 MR LICITACOES LTDA	087	41.687.100/0001-15	36,65	36,65	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	074	21.610.147/0001-73	36,66	36,66	Sim
8 WELTEN COMERCIAL LTDA EPP	056	23.840.655/0001-73	64,00	38,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	099	39.808.246/0001-20	36,66	36,66	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO - aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 34 **Unidade:** FR **Marca:** CLEAN UP **Modelo:** 2 LITROS
Descrição: DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: eucalipto. Frascos de 2lt. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. Marcas de referência: (Pinho, Ipê, Teiú).
Quantidade: 2.130 **Valor Unit.:** 2,60 **Valor Total:** 5.538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	004	41.687.100/0001-15	9,15	2,60	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	076	30.681.395/0001-04	9,16	2,69	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	039	37.242.382/0001-70	7,89	3,33	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	068	03.450.477/0001-67	9,06	4,20	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	019	42.177.391/0001-64	9,16	4,25	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	027	38.125.895/0001-63	9,16	6,90	Sim
7 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	049	28.184.850/0001-06	9,10	6,95	Sim
8 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	065	11.373.442/0001-08	7,00	7,00	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	063	21.610.147/0001-73	9,16	9,16	Sim
10 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	041	42.079.374/0001-94	9,16	9,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	092	39.808.246/0001-20	9,16	2,59	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

DESODORIZADOR SANITARIO - aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (inove, perfect clean, sanix).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** UN **Marca:** GR BARRA **Modelo:** GR BARRA
Descrição: DESODORIZADOR SANITARIO Aspecto físico: tablete sólido de 35g. Aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (Inove, Perfect Clean, Sanix).
Quantidade: 1.070 **Valor Unit.:** 1,22 **Valor Total:** 1.305,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	077	37.242.382/0001-70	1,99	1,22	Sim
2 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	076	42.079.374/0001-94	2,53	1,24	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	017	11.373.442/0001-08	2,00	1,25	Sim
4 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	005	30.681.395/0001-04	2,53	1,39	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	046	42.177.391/0001-64	2,53	1,51	Sim
6 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	034	03.450.477/0001-67	2,50	2,50	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	064	21.610.147/0001-73	2,53	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	009	39.808.246/0001-20	2,53	2,53	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUÇAS - frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUÇAS Frasco de 500ml. Biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Aroma natural. Fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marca de referência: Ypê, Limpol e Minuano.			
Quantidade: 4.608	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 5.529,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	014	03.450.477/0001-67	1,45	1,20	Sim
2 MR LICITACOES LTDA	045	41.687.100/0001-15	1,45	1,25	Sim
3 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	071	30.681.395/0001-04	1,47	1,28	Sim
4 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	001	37.242.382/0001-70	1,47	1,29	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	085	42.177.391/0001-64	1,47	1,44	Sim
6 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	098	28.184.850/0001-06	1,45	1,45	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	065	21.610.147/0001-73	1,47	1,47	Sim
8 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	047	11.373.442/0001-08	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

ESCOVA PARA VASO SANITARIO - material de cabo de polipropileno e cerdas de sintético, medindo aproximadamente 34,5x12 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO Material de cabo de polipropileno e cerdas de sintético, medindo aproximadamente 34,5x12 cm.			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 946,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	095	11.373.442/0001-08	4,50	3,80	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	098	37.242.382/0001-70	3,89	3,89	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	097	42.177.391/0001-64	4,59	4,38	Sim
4 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	013	21.610.147/0001-73	4,59	4,59	Sim
5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	015	42.079.374/0001-94	4,59	4,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	047	39.808.246/0001-20	4,59	3,75	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16
ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: Fadinha	Modelo: Fadinha
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)			
Quantidade: 2.680	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 1.581,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	065	39.518.890/0001-63	1,55	0,59	Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	018	11.373.442/0001-08	1,20	0,60	Sim
3 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	047	17.630.850/0001-76	1,25	0,81	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	032	42.177.391/0001-64	1,56	0,84	Sim
5 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	051	37.242.382/0001-70	1,29	0,86	Sim
6 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	013	42.079.374/0001-94	1,56	1,09	Sim
7 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	049	03.450.477/0001-67	1,54	1,54	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	073	21.610.147/0001-73	1,56	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	082	39.808.246/0001-20	1,56	1,56	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16
ESPONJA DE LÃ DE AÇO RETANGULAR - aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PC	Marca: Pratik	Modelo: Pratik
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO RETANGULAR Aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. Composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. Marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).			
Quantidade: 1.295	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.813,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	080	39.518.890/0001-63	2,70	1,40	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	085	37.242.382/0001-70	1,98	1,41	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	044	42.079.374/0001-94	2,75	1,42	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	054	11.373.442/0001-08	2,20	1,45	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	029	42.177.391/0001-64	2,75	1,48	Sim
6 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	067	03.450.477/0001-67	2,72	2,72	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	059	21.610.147/0001-73	2,75	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA - de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marcas de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: Neves	Modelo: Irmãos Neves
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. Marcas de referência: (Rouxinol, Arte lar e Ouro).			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 831,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	080	39.518.890/0001-63	4,00	1,98	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	068	37.242.382/0001-70	2,99	1,99	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	017	42.177.391/0001-64	4,25	2,09	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	090	11.373.442/0001-08	4,00	2,15	Sim
5 RFL COMERCIAL LTDA	041	01.260.374/0001-09	4,00	2,20	Sim
6 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	073	42.079.374/0001-94	4,25	2,49	Sim
7 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	078	17.630.850/0001-76	4,20	4,20	Sim
8 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	039	03.450.477/0001-67	4,20	4,20	Sim
9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	032	19.207.250/0001-25	4,25	4,25	Sim
10 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	013	21.610.147/0001-73	4,25	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

FOSFORO DE SEGURANÇA - fósforo de segurança, maço contendo 10 caixinhas com 40 palitos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: MÇ	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: FOSFORO DE SEGURANÇA Fósforo de segurança, maço contendo 10 caixinhas com 40 palitos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 373,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	097	42.177.391/0001-64	3,58	2,49	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	026	03.450.477/0001-67	3,54	2,50	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	052	11.373.442/0001-08	3,20	3,00	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	095	38.125.895/0001-63	3,58	3,18	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	071	21.610.147/0001-73	3,58	3,58	Sim
6 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	059	42.079.374/0001-94	3,58	3,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

LIMPA ALUMINIO 500 ML - composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência número do lote, validade. marcas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: LimpaAluminio	Modelo:
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500 ML Composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência número do lote, validade. Marcas de referência: (Alumil, Aliance, Brilha alumínio).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 5.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	047	42.079.374/0001-94	2,74	2,57	Sim
2 WANDERSON DA COSTA SILVA ME	040	28.184.850/0001-06	2,72	2,58	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	059	11.373.442/0001-08	2,60	2,60	Sim
4 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	020	37.242.382/0001-70	2,74	2,74	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	087	42.177.391/0001-64	2,74	2,74	Sim
6 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	018	21.610.147/0001-73	2,74	2,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

LIMPA VIDRO LÍQUIDO, COM ÁLCOOL - frasco plástico refil de 500ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: worker, brilux e uau.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: OESTE	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO LÍQUIDO, COM ÁLCOOL Frasco plástico refil de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: Worker, Brilux e Uau.			
Quantidade: 402	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 1.141,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	017	42.177.391/0001-64	7,13	2,84	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	008	03.450.477/0001-67	7,05	2,85	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	079	37.242.382/0001-70	5,89	2,96	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	11.373.442/0001-08	5,00	3,15	Sim
5 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	036	02.351.094/0001-79	7,12	7,12	Sim
6 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	090	42.079.374/0001-94	7,13	7,13	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	024	21.610.147/0001-73	7,13	7,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	039	39.808.246/0001-20	7,13	6,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:16

LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500 ML - linear alquilbenzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: START QUÍMICA	Modelo: START QUÍMICA
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500 ML linear alquilbenzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.			
Quantidade: 1.215	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 2.624,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	042	37.242.382/0001-70	2,99	2,16	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	026	03.450.477/0001-67	3,25	2,17	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	069	42.177.391/0001-64	3,29	2,45	Sim
4 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	034	30.681.395/0001-04	3,29	2,55	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	024	11.373.442/0001-08	3,15	3,15	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	062	38.125.895/0001-63	3,29	3,28	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	099	21.610.147/0001-73	3,29	3,29	Sim
8 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	022	42.079.374/0001-94	3,29	3,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	077	39.808.246/0001-20	3,29	3,29	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO. - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13393 Marca de referência: (Danny, Mucambo, Volk).			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 2.358,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	052	38.125.895/0001-63	3,83	2,68	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	003	37.242.382/0001-70	3,79	2,69	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	010	42.079.374/0001-94	3,82	2,99	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	007	03.450.477/0001-67	3,79	3,00	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	078	42.177.391/0001-64	3,83	3,02	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	072	17.630.850/0001-76	3,60	3,35	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	004	11.373.442/0001-08	3,50	3,50	Sim
8 RFL COMERCIAL LTDA	051	01.260.374/0001-09	3,80	3,80	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	076	21.610.147/0001-73	3,83	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DMINAS COMERCIAL LTDA	071	97.543.701/0001-09	3,83	2,60	Sim
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	090	39.808.246/0001-20	3,83	3,83	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO PEQUENO. - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: PR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO PEQUENO. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13393. Marca de referência: (Danny, Mucambo, Volk).			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 2.044,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	078	37.242.382/0001-70	4,09	2,69	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093	38.125.895/0001-63	4,22	2,71	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	065	42.177.391/0001-64	4,22	2,99	Sim
4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	032	42.079.374/0001-94	4,22	3,04	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	042	03.450.477/0001-67	4,17	3,05	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	066	17.630.850/0001-76	3,60	3,35	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	055	11.373.442/0001-08	3,90	3,45	Sim
8 RFL COMERCIAL LTDA	034	01.260.374/0001-09	4,10	4,10	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	095	21.610.147/0001-73	4,22	4,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DMINAS COMERCIAL LTDA	009	97.543.701/0001-09	4,22	2,75	Sim
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	018	39.808.246/0001-20	4,22	4,22	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

LUVAS PARA LIMPEZA TAMANHO G - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: PR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA TAMANHO G Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13393 Marca de referência: (Danny, Mucambo, Volk).			
Quantidade: 611	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 1.637,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	068	37.242.382/0001-70	3,39	2,68	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053	38.125.895/0001-63	3,40	2,69	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

3 NORTE COMERCIAL LTDA	009	42.177.391/0001-64	3,40	2,99	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	058	03.450.477/0001-67	3,38	3,05	Sim
5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	048	42.079.374/0001-94	3,40	3,09	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	076	17.630.850/0001-76	3,35	3,35	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	085	21.610.147/0001-73	3,40	3,40	Sim
8 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	070	11.373.442/0001-08	3,40	3,40	Sim
9 RFL COMERCIAL LTDA	099	01.260.374/0001-09	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DMINAS COMERCIAL LTDA	047	97.543.701/0001-09	3,40	2,70	Sim
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	036	39.808.246/0001-20	3,40	3,40	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

MANGUEIRA PARA USO DOMESTICO OU JARDINAGEM COM 30 METROS - mangueira para uso doméstico ou em jardinagem. com 30 metros de comprimento. flexível, de fácil manuseio. resistente, com 3 camadas distintas, interna em pvc, intermediária em fio de poliéster tra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: Pratik	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA USO DOMESTICO OU JARDINAGEM COM 30 METROS Mangueira para uso doméstico ou em jardinagem. Com 30 metros de comprimento. Flexível, de fácil manuseio. Resistente, com 3 camadas distintas, interna em PVC, intermediária em fio de poliéster traçado e externa em PVC. Com esguicho de jato regulável e 01 adaptador com engate rosqueado. Dimensões aproximadas: c x l = 27x27x16 cm.			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 69,98	Valor Total: 10.007,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	052	42.079.374/0001-94	139,62	69,98	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	036	01.260.374/0001-09	130,00	70,00	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	070	37.242.382/0001-70	119,99	70,80	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	025	42.177.391/0001-64	139,62	84,93	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	014	11.373.442/0001-08	110,00	87,00	Sim
6 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	066	19.207.250/0001-25	136,62	129,99	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	054	21.610.147/0001-73	139,62	139,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

PA PARA LIXO - pa coletora lixo, material coletor: metal galvanizado, material cabo: madeira plÁstificada, comprimento cabo 80 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo:
Descrição: PA PARA LIXO PA COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: METAL GALVANIZADO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLÁSTIFICADA, COMPRIMENTO CABO 80 CM			
Quantidade: 221	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 928,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	075	03.450.477/0001-67	4,52	4,20	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	018	42.177.391/0001-64	4,57	4,50	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	11.373.442/0001-08	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. - alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 50x70cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá cont

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: Neves	Modelo: Irmãos Neves
Descrição: PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. Alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 50x70cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. Marcas de referência: (Bom Pano, Carvalho, Cristalimp).			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 6.027,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	007	39.518.890/0001-63	6,00	2,94	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	060	37.242.382/0001-70	5,89	2,95	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	012	42.079.374/0001-94	6,63	3,49	Sim
4 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	078	17.630.850/0001-76	5,50	3,70	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	6,63	3,84	Sim
6 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	015	03.450.477/0001-67	6,56	3,90	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	041	11.373.442/0001-08	6,00	4,05	Sim
8 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	054	19.207.250/0001-25	6,63	4,98	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	031	21.610.147/0001-73	6,63	6,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M - folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: Papoula	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M Folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: (Carinho, Familiar, Soft e Gold).			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 21.780,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	074	42.079.374/0001-94	1,11	0,99	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	062	30.681.395/0001-04	1,11	1,00	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	092	42.177.391/0001-64	1,11	1,04	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	070	03.450.477/0001-67	1,10	1,08	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	044	21.610.147/0001-73	1,11	1,11	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	077	11.373.442/0001-08	1,35	1,35	Sim
7 NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS	030	22.366.329/0001-03	1,85	1,85	Sim
8 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	042	01.942.594/0001-12	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO - produto na cor branca, ultra soft?, multifolhas de aproximadamente 20cmx21cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os da

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: PC	Marca: Easy	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO Produto na cor branca, ultra soft?, multifolhas de aproximadamente 20cmx21cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote.			
Quantidade: 4.945	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 33.082,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	058	42.079.374/0001-94	10,94	6,69	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	060	37.242.382/0001-70	9,89	6,70	Sim
3 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	059	30.681.395/0001-04	10,94	7,10	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	078	42.177.391/0001-64	10,94	7,12	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	064	03.450.477/0001-67	10,83	9,00	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	075	11.373.442/0001-08	10,00	9,20	Sim
7 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	002	01.942.594/0001-12	15,94	10,49	Sim
8 MR LICITACOES LTDA	032	41.687.100/0001-15	10,90	10,50	Sim
9 NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS	025	22.366.329/0001-03	10,94	10,93	Sim
10 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	029	21.610.147/0001-73	10,94	10,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

PINHO GEL, 5 LITROS - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente r

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: GL	Marca: ARKILUX	Modelo: ARKILUX
Descrição: PINHO GEL, 5 LITROS A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. Possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 71.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	052	37.242.382/0001-70	23,89	18,78	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	003	03.450.477/0001-67	27,18	19,05	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	065	42.177.391/0001-64	27,46	20,50	Sim
4 MR LICITACOES LTDA	004	41.687.100/0001-15	27,45	21,50	Sim
5 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	032	30.681.395/0001-04	27,46	27,46	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	008	11.373.442/0001-08	37,62	37,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	046	39.808.246/0001-20	27,46	18,77	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:17

RODO DUPLO, 40 CM - rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, de 1,20m, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: RODO DUPLO, 40 CM Rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, de 1,20m, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. Marca de referência: (Santa Maria, Passe Limp e Artex).			
Quantidade: 385	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	054	03.450.477/0001-67	12,37	5,50	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	021	42.177.391/0001-64	12,50	5,75	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	067	37.242.382/0001-70	11,89	6,98	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	028	11.373.442/0001-08	9,90	7,50	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	057	21.610.147/0001-73	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

RODO DUPLO, 60CM - rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, de 1,20m, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 171 **Unidade:** UN **Marca:** BKL **Modelo:**
Descrição: RODO DUPLO, 60CM Rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, de 1,20m, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. Marca de referência: (Santa Maria, Passe Limp e Artex).
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 8,40 **Valor Total:** 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	033	03.450.477/0001-67	20,27	8,40	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	062	42.177.391/0001-64	20,48	8,90	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	060	11.373.442/0001-08	15,00	11,15	Sim
4 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	035	37.242.382/0001-70	19,99	14,50	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	010	21.610.147/0001-73	20,48	20,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABAO EM PO 1KG - composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175 **Unidade:** UN **Marca:** ESPUMIL **Modelo:**
Descrição: SABAO EM PO 1KG Composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. Marcas de referência: (Brilhante, Invicto ou Omo).
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	064	03.450.477/0001-67	9,82	3,00	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	038	42.177.391/0001-64	9,92	3,01	Sim
3 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	059	37.242.382/0001-70	8,99	3,33	Sim
4 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	033	30.681.395/0001-04	9,92	4,00	Sim
5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	069	42.079.374/0001-94	9,29	4,09	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	027	11.373.442/0001-08	7,00	4,90	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	085	38.125.895/0001-63	9,92	6,48	Sim
8 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	001	19.207.250/0001-25	9,92	9,91	Sim
9 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	058	21.610.147/0001-73	9,92	9,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	051	39.808.246/0001-20	9,92	6,91	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO - galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, multipiso).

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: GL	Marca: CLEAN UP	Modelo: 5 LITROS
Descrição: SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. Marcas de referência: (Mr. Músculo, All Clean, Multipiso).			
Quantidade: 539	Valor Unit.: 16,35	Valor Total: 8.812,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	053	41.687.100/0001-15	49,55	16,35	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	032	37.242.382/0001-70	42,99	16,39	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	014	03.450.477/0001-67	49,10	18,80	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	023	42.177.391/0001-64	49,60	19,51	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	085	11.373.442/0001-08	38,00	27,00	Sim
6 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	069	30.681.395/0001-04	49,60	49,59	Sim
7 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	081	21.610.147/0001-73	49,60	49,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	037	39.808.246/0001-20	49,60	16,99	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL - embalagem 90g.produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua a utilização, formar o mínimo de massa gelat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: Pom Pom	Modelo:
Descrição: SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL EMBALAGEM 90G.Produto de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua a utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Marcas de referência: (Babi, Fofo, Xuxinha).			
Quantidade: 2.410	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 5.157,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	085	42.079.374/0001-94	3,68	2,14	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	095	42.177.391/0001-64	3,68	2,15	Sim
3 RFL COMERCIAL LTDA	011	01.260.374/0001-09	3,60	2,18	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	003	11.373.442/0001-08	3,30	2,30	Sim
5 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	088	37.242.382/0001-70	3,49	3,15	Sim
6 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	098	03.450.477/0001-67	3,65	3,40	Sim
7 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	058	17.630.850/0001-76	3,55	3,55	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	066	21.610.147/0001-73	3,68	3,68	Sim
9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	071	19.207.250/0001-25	3,68	3,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS - produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (nikito, erva doce, zilar).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: CLEAN UP	Modelo: 5 LITROS
Descrição: SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS Produto com agentes umectantes e emolientes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. Marca de referência: (Nikito, Erva Doce, Zilar).			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 2.124,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	081	41.687.100/0001-15	18,15	7,87	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	024	03.450.477/0001-67	17,98	13,20	Sim
3 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	093	30.681.395/0001-04	18,17	14,00	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	18,17	16,30	Sim
5 RFL COMERCIAL LTDA	090	01.260.374/0001-09	18,10	16,80	Sim
6 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	060	37.242.382/0001-70	18,09	17,50	Sim
7 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	018	19.207.250/0001-25	28,00	22,99	Sim
8 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	023	11.373.442/0001-08	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	019	39.808.246/0001-20	18,17	13,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	019	39.808.246/0001-20	18,17	13,89	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: PC	Marca: GR BARRA	Modelo: GR BARRA
Descrição: SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. Marcas de referência: Teiú, Razzo, Icaraí.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	068	37.242.382/0001-70	12,89	7,65	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	084	42.177.391/0001-64	14,76	7,70	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	053	42.079.374/0001-94	14,76	8,49	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	070	03.450.477/0001-67	14,61	8,50	Sim
5 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	034	19.207.250/0001-25	14,76	12,98	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006	38.125.895/0001-63	14,76	12,99	Sim
7 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	086	11.373.442/0001-08	13,00	13,00	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	005	21.610.147/0001-73	14,76	14,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SABÃO EM BARRA DE 1 KG - produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marcas de referência: (teiú, minu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: PC	Marca: GR BARRA	Modelo: GR BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 1 KG Produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. Marcas de referência: (Teiú, Minuano, Razzo)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 8.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	025 37.242.382/0001-70	8,98	5,90	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	041 42.177.391/0001-64	9,17	5,96	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	038 03.450.477/0001-67	9,07	6,30	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	022 11.373.442/0001-08	8,00	7,15	Sim
5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	014 42.079.374/0001-94	9,17	7,99	Sim
6 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	053 21.610.147/0001-73	9,17	9,17	Sim
7 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	042 30.681.395/0001-04	9,17	9,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,100 LITROS - 6 micras, largura 75, altura 105, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056. marca de referência: (top lixo, peg lixo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: RL	Marca: gigante	Modelo: gigante
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,100 LITROS 6 micras, largura 75, altura 105, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Marca de referência: (Top Lixo, Peg Lixo, Giopack e Ultraflex).			
Quantidade: 827	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 6.616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	093 30.681.395/0001-04	19,97	8,00	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	046 42.177.391/0001-64	19,97	8,90	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	006 11.373.442/0001-08	15,00	11,10	Sim
4 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	022 37.242.382/0001-70	18,99	14,80	Sim
5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	034 42.079.374/0001-94	19,97	14,99	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	028 17.630.850/0001-76	17,00	16,40	Sim
7 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	057 03.450.477/0001-67	19,77	16,50	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	087 21.610.147/0001-73	19,97	19,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,15 LITROS - 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr9190/9191/13055/13056.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: RL	Marca: Peg Lixo	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,15 LITROS 6 micras, de polipropileno. Aplicação uso doméstico. Rolo com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR9190/9191/13055/13056.			
Quantidade: 2.183	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 15.259,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	044 42.079.374/0001-94	12,77	6,99	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	076 30.681.395/0001-04	12,77	7,00	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	007 11.373.442/0001-08	10,90	7,90	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	077 42.177.391/0001-64	12,77	7,95	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	095 03.450.477/0001-67	12,64	10,50	Sim
6 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	052 37.242.382/0001-70	11,98	10,75	Sim
7 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	071 17.630.850/0001-76	12,20	12,20	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	084 21.610.147/0001-73	12,77	12,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,50 LITROS - 6 micras, largura 63, altura 80, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056. marca de referência: (top lixo, peg lixo,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: RL	Marca: gigante	Modelo: gigante
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,50 LITROS 6 micras, largura 63, altura 80, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Marca de referência: (Top Lixo, Peg Lixo, Giopack e Ultraflex).			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 6.223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	084 30.681.395/0001-04	11,75	8,89	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	061 42.177.391/0001-64	11,75	8,90	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	048 11.373.442/0001-08	11,10	11,10	Sim
4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	055 42.079.374/0001-94	11,75	11,75	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	089 21.610.147/0001-73	11,75	11,75	Sim
6 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	011 37.242.382/0001-70	11,75	11,75	Sim
7 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	087 03.450.477/0001-67	11,75	11,75	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SACOLA BOBINA PICOTADA - sacola alta densidade, produzido a partir de 100% de material virgem, transparente, boca aberta, com as seguintes dimensões: 35cm x 50cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: KG	Marca: Difatto	Modelo:
Descrição: SACOLA BOBINA PICOTADA Sacola Alta Densidade, produzido a partir de 100% de material virgem, transparente, boca aberta, com as seguintes dimensões: 35cm x 50cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,64		Valor Total: 705,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	42.079.374/0001-94	39,56	17,64	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	041	37.242.382/0001-70	28,89	17,65	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	012	42.177.391/0001-64	39,56	21,92	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	022	11.373.442/0001-08	38,00	38,00	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	099	21.610.147/0001-73	39,56	39,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SACOLA PLASTICA, TP CAMISETA 50X60 - material em plástico resistente, preferencialmente nas cores verde ou cinza.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: KG	Marca: GW	Modelo:
Descrição: SACOLA PLASTICA, TP CAMISETA 50X60 Material em plástico resistente, preferencialmente nas cores verde ou cinza.			
Quantidade: 1.581	Valor Unit.: 10,49		Valor Total: 16.584,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	008	42.079.374/0001-94	17,84	10,49	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	063	37.242.382/0001-70	16,98	10,50	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	055	42.177.391/0001-64	17,84	14,65	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	043	11.373.442/0001-08	16,00	14,70	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	032	21.610.147/0001-73	17,84	17,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:18

SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO - 100ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: caspiol, sarnapin, deltalab).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: CASPIOL	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO 100ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: Caspiol, Sarnapin, Deltalab).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	006	03.450.477/0001-67	15,46	7,30	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	044	01.260.374/0001-09	14,80	7,70	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	019	42.079.374/0001-94	15,62	7,79	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	051	42.177.391/0001-64	15,62	9,00	Sim
5 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	015	19.207.250/0001-25	15,62	11,98	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	008	11.373.442/0001-08	15,62	15,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

SHAMPOO INFANTIL, 400ML - o produto deverá ser hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem com no mínimo 400ml, prazo de validade não inferior a 3 meses a contar da data de entrega pelo fornecedor. conter externamente os dados de identificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UN	Marca: PHISALIA	Modelo: 480ML
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, 400ml O produto deverá ser hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem com no mínimo 400ml, prazo de validade não inferior a 3 meses a contar da data de entrega pelo fornecedor. Conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Marcas de referência: Kanechon, Neutrox, Bio extratus.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RFL COMERCIAL LTDA	054	01.260.374/0001-09	11,00	7,95	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	036	03.450.477/0001-67	11,19	8,00	Sim
3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	060	42.079.374/0001-94	11,31	8,99	Sim
4 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	084	17.630.850/0001-76	10,00	9,80	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	062	11.373.442/0001-08	10,00	10,00	Sim
6 NORTE COMERCIAL LTDA	077	42.177.391/0001-64	11,31	10,96	Sim
7 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	009	19.207.250/0001-25	12,90	11,30	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	003	21.610.147/0001-73	11,31	11,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

SODA CÁUSTICA 1KG - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: SODA CÁUSTICA 1KG A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 721,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	097	42.177.391/0001-64	17,33	10,30	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	031	01.260.374/0001-09	16,70	10,40	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	051	11.373.442/0001-08	15,00	11,15	Sim
4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	099	42.079.374/0001-94	17,33	13,89	Sim
5 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	078	37.242.382/0001-70	17,29	17,29	Sim
6 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	071	21.610.147/0001-73	17,33	17,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

VASSOURA DE PELO SINTETICA, 60 CM - vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 249	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICA, 60 CM Vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. Material Cepo: com 60 cm largura, em madeira; Material Cerdas: pelo sintético; Cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; Comprimento Cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	044	03.450.477/0001-67	29,76	26,00	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	030	42.177.391/0001-64	30,07	27,90	Sim
3 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	095	21.610.147/0001-73	30,07	30,07	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	11.373.442/0001-08	40,80	40,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	098	39.808.246/0001-20	30,07	30,07	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM - com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; co

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM com cabo madeira para limpeza em geral. Material Cepo: com 40 cm largura, em madeira; Material Cerdas: pelo sintético; Cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; Comprimento Cepo: 40 cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 2.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	004	42.177.391/0001-64	15,71	14,90	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	088	03.450.477/0001-67	15,70	15,00	Sim
3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	070	11.373.442/0001-08	21,10	21,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	063	39.808.246/0001-20	15,71	15,71	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

VASSOURA DE PIAÇAVA N°4 - chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260	Unidade: UN	Marca: nikito	Modelo: nikito
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA N°4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. Marcas de referência: (Capixaba, Santa Maria e Marilândia)			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 3.784,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	034	30.681.395/0001-04	13,12	8,70	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	027	42.177.391/0001-64	13,12	9,98	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	015	03.450.477/0001-67	12,98	10,90	Sim
4 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	001	37.242.382/0001-70	12,98	11,50	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	022	11.373.442/0001-08	13,60	13,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	086	39.808.246/0001-20	13,12	13,12	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19

VELA PARA FILTRO. REF 84011-0 - a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 268 **Unidade:** UN **Marca:** OASIS **Modelo:** OASIS
Descrição: VELA PARA FILTRO. REF 84011-0 A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.
Quantidade: 315 **Valor Unit.:** 4,69 **Valor Total:** 1.477,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	010	37.242.382/0001-70	4,69	4,69	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	003	01.260.374/0001-09	4,70	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ARKILUX **Modelo:** ARKILUX
Descrição: BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 2.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	074	37.242.382/0001-70	14,98	8,90	Sim
2 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	025	02.351.094/0001-79	18,30	9,85	Sim
3 RFL COMERCIAL LTDA	090	01.260.374/0001-09	16,90	10,99	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	086	42.177.391/0001-64	18,33	13,73	Sim
5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	057	11.373.442/0001-08	14,00	14,00	Sim
6 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	075	17.630.850/0001-76	17,00	17,00	Sim
7 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	062	42.079.374/0001-94	18,33	18,33	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	038	21.610.147/0001-73	18,33	18,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA, MATERIAL ALGODÃO, DIMENSÃO MÍNIMA DE 28X48CM, COM BAINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Neves **Modelo:** Irmãos Neves
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA, MATERIAL ALGODÃO, DIMENSÃO MÍNIMA DE 28X48CM, COM BAINHA
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	088	39.518.890/0001-63	1,80	1,00	Sim
2 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	001	37.242.382/0001-70	1,98	1,01	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	084	03.450.477/0001-67	1,85	1,43	Sim
4 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	073	17.630.850/0001-76	1,50	1,50	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	074	42.177.391/0001-64	1,87	1,51	Sim
6 RFL COMERCIAL LTDA	058	01.260.374/0001-09	1,80	1,80	Sim
7 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	056	19.207.250/0001-25	1,87	1,87	Sim
8 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	091	21.610.147/0001-73	1,87	1,87	Sim
9 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	11.373.442/0001-08	2,15	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA, MATERIAL ALGODÃO, DIMENSÃO MÍNIMA DE 50X35CM, COM BAINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Neves	Modelo: Irmãos Neves
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA, MATERIAL ALGODÃO, DIMENSÃO MÍNIMA DE 50X35CM, COM BAINHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	085	39.518.890/0001-63	2,10	1,84	Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	067	03.450.477/0001-67	2,11	1,85	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	031	42.177.391/0001-64	2,14	1,92	Sim
4 RFL COMERCIAL LTDA	030	01.260.374/0001-09	2,12	2,12	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	063	21.610.147/0001-73	2,14	2,14	Sim
6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	11.373.442/0001-08	2,14	2,14	Sim
7 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	057	19.207.250/0001-25	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
LIXEIRA PLÁSTICA COR BRANCO COM PEDAL 15L QUADRADA BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COR BRANCO COM PEDAL 15L QUADRADA BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,89	Valor Total: 1.196,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	042	37.242.382/0001-70	43,99	39,89	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	040	01.260.374/0001-09	39,90	39,90	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	039	42.177.391/0001-64	44,21	43,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	007	11.373.442/0001-08	43,30	43,30	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	008	21.610.147/0001-73	44,21	44,21	Sim
6 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	006	19.207.250/0001-25	75,83	75,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	086	39.808.246/0001-20	44,21	44,21	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
LIXEIRA PLÁSTICA COR PRETA COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASMONT
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COR PRETA COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 21,45	Valor Total: 2.702,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	098	37.242.382/0001-70	37,99	21,45	Sim
2 RFL COMERCIAL LTDA	034	01.260.374/0001-09	35,00	21,50	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	076	42.177.391/0001-64	38,08	24,90	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	084	11.373.442/0001-08	30,00	30,00	Sim
5 N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR - LTDA EPP	002	17.630.850/0001-76	35,00	35,00	Sim
6 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	027	19.207.250/0001-25	75,83	75,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R&S PRODUTOS E SERVIÇOS IMOBILIARIOS	079	39.808.246/0001-20	38,08	38,08	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 08:54:19
SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PERTA, POLIETILENO, CAPACIDADE 30 LITROS, TIPO E CLASSE I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PERTA, POLIETILENO, CAPACIDADE 30 LITROS, TIPO E CLASSE I			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SMART CLEAN COMERCIO LTDA	018	37.242.382/0001-70	12,89	7,50	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	086	30.681.395/0001-04	14,23	8,00	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	021	03.450.477/0001-67	14,08	8,90	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	047	11.373.442/0001-08	10,00	10,00	Sim
5 NORTE COMERCIAL LTDA	068	42.177.391/0001-64	14,23	14,00	Sim
6 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	080	21.610.147/0001-73	14,23	14,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: ELIAS DAL COL